SEAJAL

Secretaria Ejecutiva

01208
RIVAS GUILLEN 765

GUADALAJARA
QESD840315795

‘Solicitante:

Descripcion
(Uso)

No. inventario: i
Cantidad Unidad

50.000000 PIEZA

10.000000 GARRAFA (20 LTS.)

20.000000 PAR

2.000000 PIEZA

30.000000-PIEZA

Consideraciones Finales

Datos del Proveedor
DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO

3335621982 /

| OFICINA DE LA SECRETARIA TECNICA

ADQUISICION DE MATERIALES E INSUMOS DE LIMPIEZA PARA LA SECRETARIA EJECUTIVA
DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE JALISCO

Articulo
B-02-01-06-01-004-00003

B-02-01-06-01-002-00011

B-02-01-06-01-009-00006

B-02-01-06-01-006-00015

B-02-01-06-01-007-00016

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ORDEN DE COMPRA

Facturar A

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION

AV. DE LOS ARCOS NO. 767
GUADALAJARA, JALISCO
SES-1805182E5
332-472-6011

| Entregaren:

Descripcion
PASTILLA DESODORANTE

CLORO
GUANTE DE LATEX
SACUDIDOR

PLUMERO DE MICROFIBRA MANGO EXTENDIBLE
BOTE TRANSPARENTE CON DISPENSADOR DE 500 ML.

PROVEEDOR QUE COTIZA CARACTERISTICAS SOLICITADAS

Fecha : 13/10/2021 10:50:19 a. m.

/

REVISA

Dy Elov e Loy e Asu.\}w

Partida Presupuestal
01-01-01 - 02-01-06-01
001 - 01 - 01-06-01
01-01-01 - 02-01-06-01
001 - 01 - 01-06-01
01-01-01 - 02-01-06-01
001 - 01 - 01-06-01
01-01-01 - 02-01-06-01
001 - 01 - 01-06-01
01-01-01 - 02-01-06-01
001 - 01 - 01-06-01

No. de Orden
01 - 00036

Fecha

13/10/2021

Requisicion

2021-00047
Condiciones de Pago

CREDITO

Fecha

06/10/2021

Tiempo de Entrega

SubTotal
Descuento
I.V.A

Total

27/110/2021

__|COORDINACION DE ADMINISTRACION
AV. DE LOS ARCOS 767, COL. JARDINES DEL BOSQUE

P. Unitario
5.3000

70.0000

12.0000

50.0000

15.0000

—

Importe |

265.00
700.00
240.00
100.00

450.00

1,755.00
0.00
280.80
2,035.80
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